
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
  

Varenr: 9065033 

 

 

Flishugger 15 HK 

 

Sdr. Ringvej 1 - 6600 Vejen - Tlf. 70 21 26 26 - Fax 70 21 26 30 

www.p-lindberg.dk 

DK 
Reservedelsoversigt 



  
  

 

 
 2 9065033_DKres 

P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk 

Tlf: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk 

Flishugger - Varenr 9065033 

 

Splittegning 
 

 

  



  
  

 

 
 3 9065033_DKres 

P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk 

Tlf: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk 

Pos Varenr / art no Varenavn Art name Antal/ 
Qty 

1 N/A Knivtromle hus Foundation 1 

2 N/A Knivtromle Roller 1 

3 9065034 Knivsæt Drumblade 1 

4 N/A Knivbolt M10x25 M10x25 hex bolt 8 

5 9050251 Bolt f/lejehus M12x40 M12x40 Hex bolt 12 

6 N.A Sideskærm f/knivtromle Bearing mount plate 1 

7 9065038 Leje  Bearing 2 

8 N/A Remskive Pulley 1 

9 9065037 Slyngkobling Clutch 1 

10 9065036 Kilerem 17x1041 V-belt 17x1041 Li 2 

11 N/A Remskærm Belt cover 1 

12 N/A Bolt M12x25 Hex bolt M12x25 8 

13 N/A Hjulaksel beslag H+V Wheel axle 1 

14 N/A Bolt M8x25 Bolt M8x25 6 

15 N/A Hjulleje Wheel bearing 2 

16 N/A Hjul nav Wheel flange 2 

17 9050269 Hjul m/dæk 16x8-7 Venstre Wheel w/tire 16x8.7 Left 1 

17 9048719 Hjul m/dæk 16x8-7 Højre Wheel w/tire 16x8-7 Right 1 

18 9055035 Kronemøtrik M24x1,5 Castle nut M24x1,5 2 

19 9044971 Navkapsel Wheel rubber cap 2 

20 N/A Gummipakning indføring In feed to frame rubber 1 

21 N/A Pakning f/kontakt Switch gasket 1 

22 N/A Kontakt f/indføringssikkerhed Switch 1 

23 N/A Låseanordning Lock catch 2 

24 N/A Prop Ø38mm Tube plug Ø38 2 

25 N/A Indføringstragt “kort” Feeding hopper C 1 

26 N/A Indføringstragt ”stor” Feeding hopper B 1 

27 N/A Monteringsplade ”motor” Engine base plate 1 

28 9058718 Motor 15HK Engine 15Hp 1 

28.1 9028257 Rekylstart Recoil start 1 

28.2 9035981 El startpanel Start panel 1 

28.3 9050291 Nøgle f/elstart Key f/startpanel 1 

28.4 9042619 Luftfilter komplet Air filter housing assy 1 

28.5 9019739 Luftfilter element Air filter insert 1 

28.6 9042380 Tændspole Ignition coil 1 

28.7 9019749 Udstødningspakning Exhaust gasket 1 

28.8 9044910 Lyddæmper  Exhaust  1 

28.9 9042392 Starter 12V Starter 12V 1 

28.10 9028287 Start relæ 12V Starter relay 1 

28.11 9042037 Karburator Carburetor 1 

28.12 9019737 Pakning ”karburatorstuds” Gasket 1 

28.13 9019736 Pakning ”studs/topstykke” Gasket 1 

29 N/A Støttefod Support feed 1 

30 N/A Bolt M6x25 M6x25 Hex bolt 8 

31 N/A Leje dæksel Bearing cover 1 

32 N/A Pakning f/afkastrør Discharge to frame rubber 1 

33 N/A Udkastrør Discharge chute A 1 



  
  

 

 
 4 9065033_DKres 

P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk 

Tlf: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk 

Pos Varenr / art no Varenavn Art name Antal/ 
Qty 

34 N/A Flange f/afgangstud  Flange to discharge chute 1 

35 N/A Håndskrue M8x15 M8x15 handle bolt 2 

36 N/A Bolt M8x15 Bolt M8x15 1 

37 N/A Afgangsklap Chute defector 1 

38 N/A Trækstangsforbindelse Feed fixation 1 

39 9050245 Bolt M10x70 Bolt M10x70 hex 1 

40 N/A Trækstang Tow bar 1 

41 9050244 Bolt M10x60 Bolt M10x60 hex 2 

42 9013698 Anhængergreb 2” coupler 1 

43 N/A Gummi støttefødder Rubber pad 2 

44 9050232 Bolt M8x30 Bolt M8x30 hex 4 

45 N/A Remskærm indvendig Belt inner plate 1 

46 N/A Sikkerhedskæde Safty chains 1 

47 9063024 Batteri 12V 20Ah  181x77x170 Battery 12V 20Ah 1 

48 9065035 Modskær Anvil 1 

49 N/A Holder f/nødstop Switch support 1 

50 9050255 Bolt M12x80 Bolt M12x80 hex 4 

51 N/A Gummiunderlæg f/batteri Rubber pad 1 

52 N/A Batteriholder Battery cover 1 

53 9050231 Bolt M8x20 Bolt M8x20 hex 4 

54 N/A Støtteplade for modskær Anvil mounting plate 1 

55 N/A Bolt M10x25 Bolt M10x25 hex 10 

56 N/A Nødstop kontakt Emergency stop button 1 

57 N/A Sikkerhedsgummiplade 
f/indføring 

Rubber chip baffle 1 

58 N/A Monteringsplade f/gummiplade Rubber baffle mount 1 

59 N/A Gummikant Rubber flap 1 

60 N/A Klemliste f/gummikant Rubber flap clamp 1 

61 N/A Lukkeprop Ø25 Tube plug Ø25 2 

62 N/A Indføringsplade Feeding hopper A 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Vi forbeholder os ret til uden foregående varsel at ændre de tekniske parametre og specifikationer for dette produkt. 


